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AUTODROMO DE GOIANIA

62 BRMV e 62 Etapa Goias Superbike 2022

Domingo Autodromo de Goiania - GO 3,835 km
22 Corrida - Super Sport 600cc e 600cc Light 27/11/2022 13:30 .
Race (11 Laps) started at 13:40:46
Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
8 13:53:41.152 1:35.673 36.535 36.912 22.226
(7) WELBER BARROS 9 13:55:18.238 1:37.086 36.156 38.893 22.037
1 13:42:22.959 1:36.582 39.320 36.078 21.184 10 13:56:52.184 1:33.946 35.675 36.338 21.933
2 13:43:55.190 1:32.231 34.956 35.989 21.286 1 13:58:26.889 1:34.705 36.015 36.562 22.128
3 13:45:27.588 1:32.398 35.226 35.892 21.280
4 13:46:58.103 1:30.515 34.683 34.796 21.036 (13) ANDRE AGUIAR
5 13:48:29.208 1:31.105 35.000 34.891 21.214 1 13:42:26.165 1:38.672 39.475 37.044 22.153
6 13:49:59.968 1:30.760 34.685 34.827 21.248 2 13:44:01.919 1:35.754 36.504 36.903 22.347
7 13:51:30.986 1:31.018 34.899 34.851 21.268 3 13:45:37.823 1:35.904 36.701 36.963 22.240
8 13:53:02.241 1:31.255 35.084 35.035 21.136 4 13:47:14.136 1:36.313 36.907 36.921 22.485
9 13:54:33.171 1:30.930 34.794 35.019 21.117 5 13:48:50.243 1:36.107 36.647 36.993 22.467
10 13:56:05.880 1:32.709 35.250 36.237 21.222 6 13:50:27.597 1:37.354 36.553 37.527 23.274
1 13:57:39.079 1:33.199 35.039 35.297 22.863 7 13:52:03.683 1:36.086 36.549 37.218 22.319
8 13:53:39.876 1:36.193 36.588 37.236 22.369
(23) VICENTE FLORES 9 13:55:16.741 1:36.865 37.061 37.394 22.410
1 13:42:22.477 1:35.848 38.886 35.709 21.253 10 13:56:52.296 1:35.555 36.335 36.837 22.383
2 13:43:54.718 1:32.241 35.242 35.817 21.182 1 13:58:26.968 1:34.672 36.205 36.686 21.781
3 13:45:27.026 1:32.308 35.541 35.603 21.164
4 13:46:59.701 1:32.675 35.588 35.940 21.147 (71) RAPHAEL TEIXEIRA
5 13:48:32.500 1:32.799 35.125 36.522 21.152 1 13:42:27.706 1:40.098 40.033 37.861 22.204
6 13:50:04.686 1:32.186 35.416 35.543 21.227 2 13:44:04.637 1:36.931 36.948 37.694 22.289
7 13:51:36.119 1:31.433 35.140 35.110 21.183 3 13:45:41.656 1:37.019 37.030 37.614 22.375
8 13:53:07.645 1:31.526 34.951 35.426 21.149 4 13:47:20.111 1:38.455 37.233 38.244 22978
9 13:54:39.005 1:31.360 34.845 35.398 21.117 5 13:48:59.860 1:39.749 37.679 38.807 23.263
10 13:56:10.845 1:31.840 35.241 35.502 21.097 6 13:50:40.453 1:40.593 38.454 38.758 23.381
1 13:57:42.640 1:31.795 35.042 35.435 21.318 7 13:52:22.226 1:41.773 39.236 38.993 23544
8 13:54:04.012 1:41.786 39.075 39.104 23.607
(20) REGIS SANTOS 9 13:55:45.135 1:41.123 39.217 38.801 23.105
1 13:42:22.989 1:36.591 39.460 35.731 21.400 10 13:57:26.701 1:41.566 39.679 38.878 23.009
2 13:43:55.232 1:32.243 35.103 35.603 21,537 1 13:59:08.682 1:41.981 39.638 39.143 23.200
3 13:45:27.637 1:32.405 35.331 35.580 21.494
4 13:46:59.605 1:31.968 35.373 35.083 21.512 (85) FERNANDO GONGALVES
5 13:48:32.615 1:33.010 35.396 35.724 21.890 1 13:42:29.004 1:41.207 40.719 37.924 22.564
6 13:50:06.253 1:33.638 36.229 35.678 21.731 2 13:44:08.636 1:39.632 38.301 38.373 22.958
7 13:51:38.046 1:31.793 34.908 35.288 21,597 3 13:45:49.609 1:40.973 38.837 38.903 23.233
8 13:53:11.465 1:33.419 35.466 35.881 22.072 4 13:47:30.321 1:40.712 38.907 38.548 23.257
9 13:54:44.835 1:33.370 35.343 36.120 21.907 5 13:49:11.347 1:41.026 38.993 38.892 23.141
10 13:56:18.299 1:33.464 35.423 36.050 21.991 6 13:50:51.611 1:40.264 38.362 38.473 23.429
1 13:57:51.570 1:33.271 35575 35.787 21.909 7 13:52:32.489 1:40.878 39.027 38.216 23.635
8 13:54:12.972 1:40.483 38.355 38.854 23.274
(58) JEFFERSON TIMO 9 13:55:52.831 1:39.859 38.446 38.402 23.011
1 13:42:23.936 1:36.952 39.596 35.785 21571 10 13:57:32.067 1:39.236 38.361 38.082 22.793
2 13:43:57.198 1:33.262 35.858 35.806 21.598 1 13:59:10.665 1:38.598 37.989 38.065 22544
3 13:45:31.371 1:34.173 36.310 36.122 21.741
4 13:47:06.356 1:34.985 37.075 36.121 21.789 (333) RODRIGO SALIONI
5 13:48:41.911 1:35.555 37.082 36.652 21.821 1 13:42:33.285 1:44.767 42.442 39.352 22.973
6 13:50:18.935 1:37.024 37.023 38.279 21.722 2 13:44:15.759 1:42.474 39.321 39.768 23.385
7 13:51:53.771 1:34.836 36.638 36.399 21.799 3 13:45:57.879 1:42.120 39.583 39.468 23.069
8 13:53:28.512 1:34.741 36.930 36.139 21.672 4 13:47:41.966 1:44.087 40.093 40.023 23971
9 13:55:02.494 1:33.982 36.123 36.202 21.657 5 13:49:25.497 1:43.531 39.599 40.734 23.198
10 13:56:36.710 1:34.216 36.218 36.312 21.686 6 13:51:09.671 1:44.174 30.893 40.598 23.683
1 13:58:11.751 1:35.041 36.750 36.527 21.764 7 13:52:52.404 1:42.733 30.333 40.199 23.201
8 13:54:35.356 1:42.952 39.963 39.613 23.376
(115) RAFAEL MILAZZO 9 13:56:18.009 1:42.653 38.686 40.190 23.777
1 13:42:27.106 1:39.977 40.713 37.190 22.074 10 13:58:01.174 1:43.165 39.214 40.484 23.467
2 13:44:03.266 1:36.160 36.783 36.962 22.415
3 13:45:39.773 1:36.507 36.671 37.351 22.485 (3) CARLOS MASSUIA
4 13:47:16.927 1:37.154 37.265 37.362 22527 1 13:42:44.166 1:55.835 45.096 45596 25.143
5 13:48:53.012 1:36.085 36.663 37.125 22.297 2 13:44:39.154 1:54.988 43.067 46.775 25.146
6 13:50:29.231 1:36.219 36.455 37.322 22.442 3 13:46:35.236 1:56.082 43.856 47.301 24.925
7 13:52:05.479 1:36.248 36.664 37.028 22,556 4 13:48:30.138 1:54.902 43.383 46.177 25.342
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AUTODROMO DE GOIANIA

62 BRMV e 62 Etapa Goias Superbike 2022

Domingo
22 Corrida - Super Sport 600cc e 600cc Light
Race (11 Laps) started at 13:40:46

Autodromo de Goiania - GO 3,835 km

27/11/2022 13:30 .
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Volta Horado dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
5 13:50:29.089 1:58.951 45.690 47.357 25.904
6 13:52:23.130 1:54.041 43.541 45.203 25.297
7 13:54:16.669 1:53.539 42.680 45.707 25.152
8 13:56:10.054 1:53.385 42.680 45.802 24.903
9 13:58:07.716 1:57.662 45.659 46.606 25.397
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